

## WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Przetarg nieograniczony pn.:

### WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W LEWEJ OFICYNIE BUDYNKU PRZY UL. 3 MAJA 36 W KATOWICACH - KONTYNUACJA ROBÓT

W związku z wpływaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść SIWZ.

#### Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie:

w przedmiarze robót - (Przedmiar czI is.) są 142 pozycje, natomiast w załączniku nr 1 (formularz ofertowy) jest - (Roboty instalacyjne Część I poz. do 164):?

#### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru poprzez dodanie brakujących pozycji. Poprawiony przedmiar umieszcza na stronie internetowej jako załącznik do niniejszego pisma.

#### Pytanie 2

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy zostanie przez Zamawiającego uznany za spełniony warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia w zakresie montażu windy, jeżeli oferent wykaże się zrealizowaniem zadania polegającego na wybudowaniu trzech szybów windowych z dostawą wind osobowych w nowopowstałym budynku mieszkalnym lub przebudowie istniejącego szybu windowego wewnątrz obiektu użyteczności publicznej wraz z demontażem istniejącej i dostawie nowej windy? Pragniemy w tym miejscu zauważyć, iż budowa lub przebudowa szybu windowego wewnątrz budynku wraz z dostawą lub wymianą windy jest bardziej skomplikowana czasochłonna i kosztowna oraz wymaga lepszej organizacji robót i bardziej specjalistycznego sprzętu niż w przypadku dobudowania szybu windowego z montażem windy na zewnątrz budynku.

#### Odpowiedź

Zamawiający pozostawia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia bez zmian.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

| Miejsce w SIWZ           | Treść SIWZ przed zmianą  | Treść SIWZ po zmianie   |
|--------------------------|--|---|
| Rozdział XI pkt 4 SIWZ   | Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert, tj. do 20.05.2016r. do godz. 08:45   | Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert, tj. do <b>25.05.2016r.</b> do godz. 08:45   |
| Rozdział XIII pkt 8 SIWZ | Nie otwierać przed 20.05.2016r., godz. 09:00   | Nie otwierać przed <b>25.05.2016r.</b> , godz. 09:00  |
| Rozdział XIV pkt 1 SIWZ  | Oferta powinna być złożona do dnia 20.05.2016r. do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro. | Oferta powinna być złożona do <b>dnia 25.05.2016r.</b> do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro. |

|                            |   |   |
|----------------------------|---|---|
| Rozdział XIV pkt 3<br>SIWZ | Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2016r.<br>o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach,<br>ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna. | Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2016 o<br>godz. 09:00 w KZGM w Katowicach,<br>ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna. |
|----------------------------|---|---|

Z upoważnienia Dyrektora  
KZGM w Katowicach

*Ewelina Kotodziejczyk*

Rozdzielnik  
NZ - a/a



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5  
40-126 Katowice  
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25  
faks: 32 258 20 25  
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>  
email: [poczta@kzgm.katowice.pl](mailto:poczta@kzgm.katowice.pl)  
REGON 241031620